- angustia valde gravis FFF, 33 a. b.; extrema peregrinorum, 67 a. b. c.
 Angustiae maris, 19 A. B. et 184 b.
- Anna, mater b. Virginis ubi genuerit? 230 A. Annae festum facimus et non Joachim, 212 B. Annae Sanctae brachium, 68 A. Annae et Joachim sepulchrum, 144 A. Anna de Kinsegg, vidua 101 B.
- Annas pontifex, Christi primus examinatus, 101 A. B.
- anima mundi est Daemagorgon, 167 a.
- animarum in purgatorio stridor auditur, ubi? 113 B.
- animalia monstrosa ubi generentur? 137 a.
- animalium formas dii veterum assumerunt, 137 b.
- Antenor Trojanorum princeps, 208 a.
- Antichristus fuit Machometus, dicit quidam. Ubi interficiendus? 149 B.
- antiquitas terrae Aegypti; numerus hominum et civitatum nimis excessive ab antiquis assignatur, 136 a. b.
- antiquorum monachorum cellae fuerunt parvae et vacuae, ac paupercula monasteria, 60 a. b.
- Antiochia, olim Reblatha dicta, gloriosa civitas capitur a Christianis, 271 A.
- Antonius magnus in quo deguerit deserto? 47 b. Quaerens primum eremitam Paulum haec portenta habuit obviam in deserto, 24 a.
- antrum ingressa est beata virgo ad generandum, 171 B.
- antra, Johannis Baptistae, 192 A. et 200 B. Quaere etiam specus, et caverna, et hiatus.
- annulum aureum projicit dux Venetorum in mare; ad desponsandum conjugaliter sibi pelagum, 37 B.
- Apis et Isis dii Aegyptiorum, 54 b. et folio 90 a.
- apes sine coitu generant beneficio Jovis, 168 b.
- apum examen in cella fratris mellificat, 158 a. b.
- apotheca aromatum Salomonis, quaenam fuerit? 228 B. S. Mariae Magdalena, 213 A. B. Apothecarum fons sunt apothecae Cypri, 153 b.
- apothecarii Cretae sunt Judaei? 171 a.
- apostatae religiosorum ad Juliae Alpes currunt, 28 B. C. Mamalucchi Christianae religionis, sunt domini Orientis, 106 b.
- apostolorum latibula tempore passionis Domini, 161 B. Divisio per mundum, 104 B.
- apostoli quales pastores fuerint? 5 B.
- apparatu grandi salutant se classes, 182 a. b. regio ornantur galeae 56 A. ingenti intrant classes Venetias, 206 h. c. et 220 a. b.
- appellare nullus a iudice galeae audeat, 48 B.
- Apollo et Diana ubi sint geniti? 164 b. Medicinae inventor gloriosus cum multis medicis ponitur, 165 a. b.
- aqua frigida est magni pretii in galea, 17 A.
- aqua fluxit de petra in deserto, 52 b. c., quae fuit nobilior caeteris aquis ibid.
- aqua Jordanis est aqua paradisi 198 B. Aqua Jordanis in galea servata, an navigationem prosperam impediatur? sicut dicunt marinarii. 198 A.
- aqua Jordanis pretiosa, 198 B. 122 a.

- aquam Jordanis et Nili bibens de quatuor paradisi fluminibus potavit, 122 a.
 aqua Nili turbida quomodo clarificetur? 120 a.
 aqua magna industria et sumptibus ducitur per canale in Jerusalem a longinquo, 249 B. C.
 aqua Bethlehemitana optima est, 173 A.
 aqua mortifica nocentibus, salutifera vero bonis, 55 a.
 aqua maris quare sit amara? 43 A. et 240 A. et 59 b.
 aqua, sic invenitur in deserto potabilis, 64 a.
 aquam abominabilem biberunt peregrini in deserto, 29 b. et vermibus plenam, 53 B.
 aquae emtio, 220 a. Defectus, 37 a. b. c. ●
 aqua S. Petri martyris virtuosa, 33 B.
 aquarum in montanis divisio ad omnes mundi plagas, 227 a et seq.
 aquaeductus longus, 95 b.
 aquarum potabilium bajulatores multi, 109 b.
 aquarum in camelis et asinis circumductio, 110 a.
 aquosa loca sunt in deserto, 164 a. b.
 Aquisgrani habentur reliquiae, et quaenam sint illae? 167 A. B.
 Aquila Romani imperii signum est per Jovem, 179 a.
 Arabia quadruplex regio, 21 b. Felix, in qua est infelix Machometus, 70 a
 Simul latissima est Orientis regio, 21 b.
 Arabes deserti incolae, unde sint et quales homines? 25 a.
 Arabes dicunt se solos nobiles esse et omnium eorum dominos, quae muris non clauduntur nec tectis operiuntur, et in omni campo et silva pedagium a transeuntibus exigunt, 210 et 25 a., et solum de praeda vivunt.
 Arabes sunt velocissimi cursores, 60 a. Arabum foeminae, 25 a. b.
 Arabes persaepe invaserunt peregrinos, 81 et 88 et 166 et 250 et 85 A. B. et 40 et 115 a. b. etc.
 Arabes ex antiquo regionibus circumjacentibus infesti fuerunt, sicut hoc satis patet ex Biblia, 25 b. c.
 Arbor, quae plantata est a beata Virgine infantula, 230 B. Arbori, quo in loco Christus maledixerit? 154 A. Arbor, in qua sedit beata Virgo cum puero Jesu, 75 a., alia arbor Mariae Virginis, sub qua quievit 89 a. ligni scientiae boni et mali, 75 b., suavissimorum florum, de quibus solum spinae crescunt, et in qua arbore Sarraceni divinant, 28 b. et 33 et 53 a. b. Arbor crucis ubi creverit? 152 B. Mambre, sub qua vidit Abraham III viros, 7 a. Zachaei 204 B. Arbores terebinthi 91 A.
 Arca Veteris Testamenti, quae inclusa tenuerit? eamque Jeremias abscondit, 258 A.
 Archa Noë ubi requieverit, 148 b.
 Arcadia regio, 63 A.
 Archiepiscopus Pisanus fuit primus patriarcha Latinius ecclesiae Jerosolymitanae, 274 B.
 area ornan (Arnon) Jebusaei ad templi foundationem petitur 257 B.

arenarum tēpēstas in deserto periculosior est quam aquarum maris, 23 a.
et 31 a. et 34 a.

Argēus mons, 148 b.

argentea patēna in mare cecidit, 185 a.

argentei XXX pro quibus Dominus fuit venditus, 163 B.

Argonautarum navigatio, 226 a. et 160 b. c.

Argivorum regio est Achaja, 180 b.

arma domini Soldani, 107 a.

arma sua depingunt nobiles in ecclesiis et ea ibi suspendunt in Dei contemptum, 216 B. C.

arma Diomedis et sociorum ejus, 196 a.

arma Latonae gigantis, 154 b.

Armamentarium Salomonis supra Apothecam fuit. Venetorum, 215 a.

arma bellica ubi sint inventa? 138 a.

arma S. Michaelis an habeantur? 203.

armaturam multam habet quaelibet galea, 46 A.

Arimaspi pugnant pro auro et lapidibus pretiosis cum griffonibus 174.

Armenia, 149 b. et 210 A.

Armeni quales Christiani sint? 135 B. Armena mulier redemit Jerusalem a Sarracenis, 268 B.

Ararath mons Noae, 148 b.

Ariana haeresis incepit, quando? 261 A.

Ariani ecclesiam S. Sepulchri habuerunt subjectam, 265 B.

articuli fidei XII ubi sint per XII apostolos compositi? 151 B.

articuli XX communes pro navigatione marina ad terram sanctam, 34 A.

articuli XXVII propositi peregrinis pro regimine et moribus in terra sancta servandi, 82 B.

articuli XIII peregrinis dati servandi in ecclesia dominici sepulchri, 109 B.

articuli XII conventionis peregrinorum cum Sarracenis pro ductione eorum ad montem Dei Oreb et Sinai, 218 B. C.

Artus rex . . .

Artus, optimus lutanista, 32 B.

arx David, 104 et 252 B.

Ascalon, civitas Philistaeorum, 11 a., fuit capta a Christianis, 274 B., et iterum obsessa a Sarracenis, 280 A.; et perdita, 281 B. C.

Ascensus montis Sion, 93. Quarantanae, 206. Oliveti, 147 A. Oreb et Sinai, 43 et 46. S. Catharinae, 47 b. c. d. Calvariae, 114 A.

ascendit hic montem calvus Elisaeus et derisus a pueris fuit, 207 B. Christus in coelum, 148 B.

ascensionis Domini locus commendatur, 149 B.

Assero, maris portus quidam, 60 A.

Asia, mundi pars tertia, 167 b, dividitur in majorem et minorem, 148 b. minor tota Turcorum est, 176 a. b.

Asylum est Sarracenis, ubi morantur peregrini, 13 b.

asinus et asinarius describuntur, 19 a. b.

- asinum optimum sortitus est FFF b.
 Assyria regio, 70 b.
 assumptio beatae Virginis Mariae celebratur in Jerusalem, 247 A. B. C.
 assumptionis locus, 143 B. C.
 Assur, 81 B.
 Asmodaens, quo relegatus sit? 137 a.
 astrologia, 138 a.
 astronomia inventa, 136 a.
 Athanasii episcopi corpus, 36 b.
 Athenae, civitas, aedificatur et nominatur, 179 b. Atheniensium leges,
 ibidem. Ritus eorum est Alexandriae, 124 a. b.
 Atesis, fluvius, 43 A.
 Attica, regio, 179 b.
 Attila, tyrannus crudelis, 211 b.
 Atlas virgo gigas, cursor velocissima, 149 b. Atalanta.
 Atlas, mons mirabilis, 52 a.
 atrium Pilati, quaere Pilati atrium.
 Ave Maria, maximae efficaciae, 19 B.
 aves portantes olivarum ramos ad S. Catharinae sepulchrum, 56 b.
 avete dixit Christus mulieribus, quo in loco? 103 B.
 avis nobilissima est phoenix, 139 a.
 avis ingenua est pelicanus, 138 b.
 avis industriosa est psittacus, 83 b.
 avellanarum (nucis) sunt pretiosae in Oriente merces, 127 b. c.
 avellanarum mercatores aedificaverunt in Jerusalem ecclesiam S. Mariae
 de Latina, 268 A.
 augures utuntur bubone, corvo et cornice ad augurandum, 100 b. c. et 110 et 164.
 Aulacia, civitas capitalis Cretae, 169 b. c.
 auriculam abscidit Petrus Malcho, 146 A.
 aurum omnia fieri optavit Midas, et ita factum est in sui perditionem, 55 a.
 aureus aries, 160 b.
 aurea porta in Jerusalem, 141 A.
 aurea mensa Helenae Graecorum, 165 a.
 aurea saecula, 168 b.
 aurea pluvia, 160 a.
 aureum vellus, quid sit? 160 a et seq.
 Austriae archidux vias montium meabiles fecit, 223 b.
 aviditatem insatiabilem habent Turci rapiendi pueros vel emendi, magis
 quam quascunque merces, 131 a. b. c.
 Azotus, Asdod, civitas Philistinorum, 11 A.